
UCHWAŁA NR 91/4248/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia zbiorczego zestawienia kosztów na lata 2021–2026 zadania 
pod nazwą ,,Rozbudowa Opery Nova w Bydgoszczy o IV krąg” realizowanego przez Operę Nova 

w Bydgoszczy 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581 i 1535), uchwały Nr XIX/276/25 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
19 grudnia 2025 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2026–2047 oraz uchwały Nr 77/3619/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
20 października 2025 r. w sprawie przyjęcia Procedur planowania i realizacji zadań inwestycyjnych 
oraz remontowych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 27/1101/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 lipca 2021 r. 
w sprawie zatwierdzenia zbiorczego zestawienia kosztów na lata 2021–2024 zadania pod nazwą „Rozbudowa 
Opery Nova w Bydgoszczy o IV krąg” realizowanego przez Operę Nova w Bydgoszczy, zmienionej 
następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 20/780/22 z dnia 
25 maja 2022 r., Nr 38/1520/22 z dnia 28 września 2022 r., Nr 50/2038/22 z dnia 21 grudnia 2022 r., 
Nr 26/1408/23 z dnia 3 lipca 2023 r., Nr 41/2192/23 z dnia 11 października 2023 r., Nr 47/2526/23 z dnia 
22 listopada 2023 r., Nr 33/1655/24 z dnia 18 grudnia 2024 r., Nr 49/2299/25 z dnia 9 kwietnia 2025 r., 
Nr 63/3035/25 z dnia 14 lipca 2025 r. oraz Nr 80/3744/25 z dnia 12 listopada 2025 r., załącznik otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Opery Nova w Bydgoszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały  Nr  91/4248/26

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 28 stycznia 2026 r.

Uchwalony Strona 2



Uchwalony Strona 3



Uchwalony Strona 4



Uchwalony Strona 5



Uchwalony Strona 6



Uchwalony Strona 7



Uchwalony Strona 8



Uchwalony Strona 9



Uchwalony Strona 10



Uchwalony Strona 11



Uchwalony Strona 12



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zatwierdzenie zmiany zbiorczego zestawienia kosztów na lata 2021–2026 zadania pod nazwą „Rozbudowa 
Opery Nova w Bydgoszczy o IV krąg” realizowanego przez Operę Nova w Bydgoszczy. 

2. Omówienie podstawy prawnej:  

Art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 
i 1535) w brzmieniu: „zarząd województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, 
niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych”. 

Uchwała Nr XIX/276/25 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2025 r. 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2026–2047. 

Uchwała Nr 77/3619/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 października 2025 r. 
w sprawie przyjęcia Procedur planowania i realizacji zadań inwestycyjnych oraz remontowych. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Pozytywnie zaopiniowany pod względem celowościowym przez Departament Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Znajduje się w części opisowej do zmienionego zbiorczego zestawienia kosztów. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Skutkiem wykonania uchwały będzie rozbudowa Opery Nova w Bydgoszczy o IV krąg. 

Zmiana zbiorczego zestawienia kosztów polega na urealnieniu wartości poszczególnych pozycji zzk. 

Całkowita wartość zadania w latach 2021–2026 pozostaje bez zmian w kwocie 152.998.005,35 zł, w tym: 

- 72.361.579,91 zł – ze środków własnych województwa, 

- 24.183.597,87 zł – ze środków UE, 

- 45.617,57 zł – ze środków własnych jednostki, 

- 56.407.210,00 zł – ze środków Miasta Bydgoszczy. 

Uchwalony Strona 13


	UCHWAŁA NR 91/4248/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


